[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2009г.

№73-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного

от 31.05.2004г. №36-нр «Об утверждении порядка размещения металлических тентов типа «пенал» для хранения легкового автотранспорта на территории муниципального образования г. Долгопрудный»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава г. Долгопрудного  Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 31.05.2004г. №36-нр «Об утверждении порядка размещения металлических тентов типа «пенал» для хранения легкового автотранспорта на территории муниципального образования г. Долгопрудный» следующие изменения:
1.1. в абзаце четвертом пункта 2.2 статьи 2 «Порядка размещения металлических тентов типа «пенал» для хранения легкового автотранспорта на территории муниципального образования г. Долгопрудный» (далее – Порядок) после слов «с указанием имени владельца» включить слова «автотранспортного средства заявителя»;
1.2. в пункте 2.3 статьи 2 Порядка вместо слов «В недельный срок» заменить словами «В течение  30 дней»;
1.3. в подпункте 3.3.1 пункта 3.3 статьи 3 Порядка после слов «владельцам тентов» включить слово «и автотранспорта»;
1.4. в подпункте 3.3.2 пункта 3.3 статьи 3 Порядка после слов «владельцам тентов» включить слово «и автотранспорта».
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного».

Глава города

О.И. Троицкий

23 октября 2009г.

Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 21.10.2009г. №98-р